
jesenjirituali!
Mali

ODLOŽENO PLAĆANJE ČEKOVIMA GRAĐANA NA BILO KOJI IZNOS KUPOVINE DO 30, 60, 90, 120 I 150 DANA
Ponuda važi za čekove sledećih banaka: UniKredit banka, Komercijalna banka, Poštanska štedionica, Banka Inteza, Rajfajzen banka, Aik banka, Erste banka, 
Halk banka, Eurobanka EFG, NLB banka, Vojvo�anska banka, Direktna banka, Findomestik banka (deo Direktne banke), OTP banka, Adiko banka, Pireus banka, 
MTS banka i Kredi Agrikol banka.
—
Svi potrošači koji imaju DINA POST CARD karticu Poštanske štedionice u svim DIS marketima mogu da plaćaju odloženo do 6 rata, bez ograničenja iznosa. 
Prva rata se obračunava tek nakon 30 dana.

Наjбоље
изСрбије2019

TRAJANJE AKCIJE OD 24.11. DO 21.12.2021.

20999

31899

87999

101799

132999

163699

29999

34499

Kupovinom bilo kog Still 
šampona od 1 l možete 
kupiti drugi za 1 dinar 19999

23999

Dove
dezodorans
više vrsta 
150 ml

Palette
boja za kosu
više vrsta

Dove
set
više vrsta

Dove
kupke

odabrani asortiman 
700ml

Still
šampon
više vrsta 
1 l 

Dobro
vlažne maramice
baby 
64/1

7999

9999



Predugo zadržavanje pod 

vrelim tušEm ili zadržavanje  

u kadi isušiće vašu kožu i 

oštetiti vlasi kose. 

Koristite balzame, 
maske i eterična ulja
 koja će podstaknuti 

regeneraciju kože. 

Hladan jesenji vetar 
dodatno isušuje vašu kožu, a 

hidratacija ne može biti efektna 
ukoliko niste pilingom očistili i 

pripremili vašu kožu.

NEGAtela

Piling

Tuširanje

Hidratacija

NEGAkose

Prilikom pranja vaše 
kose šampon koji birate 

treba da bude baziran na tome 
da podstiče i jača rast kose.

birajte regeneratore sa 
hijaluronskom kiselinom koja kosi daje 

ono što joj je potrebno – kosa postaje gušća, 
bujnija i nema pucanja krajeva. 

Nivea
odabrani

asortiman

Palmolive
odabrani
asortiman 

Hera
odabrani
asortiman

B.U.
dezodorans,
toaletna voda
više vrsta 
50 ml,150 ml

Yellow line
odabrani

asortiman

Fitogal
krema za ruke
više vrsta 
100 ml, 250 ml

Malizia
odabrani
asortiman 
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Desire
la belle
dezodorans
više vrsta 
75 ml

8999

12399

Fa
čvrsti sapun
više vrsta 
90 g

DO 25%
POPUST

DO 25%
POPUST

DO 30%
POPUST

DO 30%
POPUST

DO 20%
POPUST

DO 25%
POPUST

DO 25%
POPUST

DO 30%
POPUST

71599

90999

22999

33699

 Sunđer
za masažu

i kupanje
više vrsta

Fresh
odabrani
asortiman

5999

7699



Predugo zadržavanje pod 

vrelim tušEm ili zadržavanje  

u kadi isušiće vašu kožu i 

oštetiti vlasi kose. 

Koristite balzame, 
maske i eterična ulja
 koja će podstaknuti 

regeneraciju kože. 

Hladan jesenji vetar 
dodatno isušuje vašu kožu, a 

hidratacija ne može biti efektna 
ukoliko niste pilingom očistili i 

pripremili vašu kožu.

NEGAtela

Piling

Tuširanje

Hidratacija

NEGAkose

Prilikom pranja vaše 
kose šampon koji birate 

treba da bude baziran na tome 
da podstiče i jača rast kose.

birajte regeneratore sa 
hijaluronskom kiselinom koja kosi daje 

ono što joj je potrebno – kosa postaje gušća, 
bujnija i nema pucanja krajeva. 

Taft
odabrani
asortiman 

Garnier
farba za kosu
više vrsta

Gliss
balzam,
šampon
za kosu 
200 ml, 
400 ml

Still
kolor šampon
više vrsta

Pantene
odabrani
asortiman

Elseve
odabrani
asortiman

Still
četka
za kosu
više vrsta

Afrodita
šampon
za kosu
više vrsta 
1 l

Wash and go
šampon
više vrsta 
400 ml

Krauterhof
šampon
više vrsta 
500 ml

Still
šampon
više vrsta 
300 ml

Palmolive
šampon
više vrsta 
350 ml

Dobro
odabrani asortiman
za kosu
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DO 25%
POPUST

DO 20%
POPUST

34999

46299

20999

29699

17999

24399

37999

50599

27999

36899

35999

45899

23999

34999

30999

38999

21999

30599

11999

13199
27999

37599

27999

33899

32999

47499



Održavanje hidrirane kože 
Vaše bebe prvi je korak u očuvanju 

od isušivanja i ekcema. Preporučujemo 
svakodnevno nanošenje hidratantne 
kreme – a posebno je efikasno nakon 

kupanja. 

KOZMETIKAza najmlade_

299999

352399

499999

810099

94999

152899

99999

24999

29999

Lutka
uspavanka
sa svetlom
i muzikom

Juvitana
odabrani asortiman 

Set
Lino Čokolino
i kišobran

Disney
baby portikle
set
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549999

864099

499999

734499

259999

390099

Nania a-s
cosmo
auto sedište
više boja
0-25 kg,
9-36 kg

Muzička hodalica 
za prve korake

Hauck
prenosivi
krevetac
dream

Baby
Fitness Piano

muzička podloga za igru 

20%
POPUST



Održavanje hidrirane kože 
Vaše bebe prvi je korak u očuvanju 

od isušivanja i ekcema. Preporučujemo 
svakodnevno nanošenje hidratantne 
kreme – a posebno je efikasno nakon 

kupanja. 

KOZMETIKAza najmlade_

169999

Fresh
vlažne maramice
više vrsta 
60/1, 72/1

Johnson 
odabrani
asortiman

Colgate
četkica za zube
smiles

Kids box
više vrsta

TO.TO
Portikle jednokratne 
10/1

TO.TO
Perforirane blazinice 
60/1

TO.TO
Suve krpice
za bebe 
100/1

Pavloderm
krema za bebe
više vrsta 
100 ml, 200 ml

39999

55799

39999

51799

14999

19999

22999

32699

22999

28899

17999

26399

59999

73199

55999

73199
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Takođe, probajte 
inovativne kombinacije 

preparata 2u1, one kombinuju 
gel za brijanje sa 

hidratacijom. 

Sa oštrim birjačem 
prelazite preko lica manji broj 
puta, tako se dlake ravnomerno 

uklanjaju i ne oštećuje se 
površinski sloj kože.

Koristite pene sa polimerima 
za lakše brijanje. Blagi gelovi 

obogaćeni kamilicom, morskom travom, 
alojom i taurinom idealna su 

priprema kože za brijanje jer je 
čine glatkom i osveženom.

NEGAlicaza njega

Bic
brijač
više vrsta 
3/1, 4/1

Gillete
brijač
više vrsta 
1/1, 6/1

Nivea
sensitive
pena, losion
posle brijanja 
100 ml, 200 ml

Nivea
gel za tuširanje
više vrsta 
250 ml, 500 ml

Loreal
men gel

za tuširanje
više vrsta 

300 ml

Gillette
men set

Old spice
set 

Head&Shoulders set 

Solo
pena za brijanje

više vrsta 
300 ml

Mr. Groomer
odabrani
asortiman

Wilkinson
brijač 

3+1 gratis

23999

28899

38999

46699

60999

71599 107999

132399

25999

37999

Elode man
toaletna voda
više vrsta 
100 ml

Doral men
toaletna voda,

poklon set

Str8
gel za
tuširanje 
250 ml

Denim
losion
posle brijanja
više vrsta 
100 ml

Denim
šampon
više vrsta 
300 ml

Str8
dezodorans

više vrsta 
150 ml

49999

64199

38999

48799

37999

47599

18999

26499

40999

54999

17999

26299
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67999

88899

27999

36699

81599

97699

36999

46299

59999

73799

28999

35699

14999

19699

28999

39499

86999

116799

29999

41499

32999

46299

Loreal
men

dezodorans
više vrsta 

150 ml

DO 30%
POPUST



Takođe, probajte 
inovativne kombinacije 

preparata 2u1, one kombinuju 
gel za brijanje sa 

hidratacijom. 

Sa oštrim birjačem 
prelazite preko lica manji broj 
puta, tako se dlake ravnomerno 

uklanjaju i ne oštećuje se 
površinski sloj kože.

Koristite pene sa polimerima 
za lakše brijanje. Blagi gelovi 

obogaćeni kamilicom, morskom travom, 
alojom i taurinom idealna su 

priprema kože za brijanje jer je 
čine glatkom i osveženom.

NEGAlicaza njega
Lacalut
pasta za zube
više vrsta 
75 ml

Desire
set
više vrsta

Doral
toaletna voda

više vrsta 
100 ml

Tesori
poklon set
više vrsta

Gillette set  

Pantene
poklon set
više vrsta

Elode
toaletna voda 

100 ml

49999

64999

49999

64199

DO 25%
POPUST

38999

48799

33999

44999

26999

36999

122999

155699

87999

107699

108599

137999

43999

56299

79999

100799

34999

44799

59999

77999

Vademecum
pasta za zube
više vrsta 
75 ml

Colgate
odabrani
asortiman

Oral b
odabrani
asortiman

Listerine
sredstvo za
ispiranje usta
više vrsta 
250 ml, 500 ml, 
1000 ml

16999

27599

Parodontax
pasta za zube 
75 ml

Sensodyne
pasta za zube 
75 ml

33999

52999

44999

69899

DO 25%
POPUST



Nega usana 
podrazumeva svakodnevno 
korišćenje balzama. Ukoliko 
izlazite napolje bez ruža, 

obavezno nanesite balzam na 
vaše usne.

Pravilo 
„litar i po vode dnevno za 

dobro celog organizma“ važi i u ovom 
slučaju jer će sprečiti dehidrataciju 
usana, čija je posledica perutanje i 

pucanje površinskog sloja kože 
usana.

Koristite ruževe i sjajeve 
koji vam ne isušuju usne. Reakcija 
na određeni ruž je individualna. 

Ukoliko primetite da vam određeni 
ruž isušuje usne jedostavno 

promenite brend. 

NEGAusana

Balzam

Voda

Ruž i sjaj

Nidra
intimni sapun
više vrsta 
500 ml

Valentina
vlažne maramice
više vrsta 
20/1

Fresh
vlažne maramice
više vrsta 
20/1

Bic
brijač 

4/1

Gillette
brijač
venus 

3/1

Dobro
skidač laka
za nokte
više vrsta 
250 ml

Cotoneve
blaznice
za skidanje šminke 
100/1

Dobro
kozmetički
jastučići 
80/1

Fitogal
pantenol
krema 
50 ml

Bioten
krema

vitamin c
više vrsta 

50 ml

Nivea
labello
više vrsta 
4,8 g, 2x5,5 g

Wilkinson
brijač 
3+1 gratis

Lycia
trake za

depilaciju 
20/1

Lycia
micelarna
voda 
400 ml

Dobro
hidrofilna vata
više vrsta 
50 g, 100 g

Fresh
štapići za uši 
200/1

Libresse
ulošci
više vrsta

37999

49399

35999

44299

9999

12799

3999

4999

15999

21299
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34999

50199

29999

40799

6999

8799

22999

33099

18999

23899

31999

38399

17999

21099

21599

29199

33999

46699

9999

13599

7499

8499

66999

84799

23999

28499

15999

21499

6999

8499

O.b. tamponi
više vrsta 
8/1, 16/1

DO 25%
POPUST

DO 25%
POPUST


